

Dodatek č. 2 ke SMLouvĚ O Dílo

„Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace“

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-417/19-D2
Číslo zakázky: 30300118
Číslo smlouvy u zhotovitele: 20022018

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vločka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti
Tel. 312 812 200, e-mail: josef.zivnustek@vkm.cz

Zmocněnec pro technická jednání: Aleš Beran, technik investiční výstavby
Tel.: 702 093 818, e-mail: ales.beran@vkm.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno
Číslo účtu: 51-5449020207/0100

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: **Petr Kožený s.r.o.**
se sídlem Švermovská 32, Brandýsek 273 41
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vločka 56354
IČO: 25631039
DIČ: CZ 25631039
Zastoupený: Ing. Květoslava Davidová, jednatel

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 398130349/0800

Zmocněnec pro smluvní jednání: Milan Jedlička

Zmocněnec pro technická jednání: Matěj Smitka

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na zúčtování změn, vyvolaných skutečným stavem při realizaci díla. Toto zúčtování bude provedeno formou více/méně prací dle přílohy dodatku.
- 2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH dle SOD	6 198 296,12 Kč
Rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1	209 780,88 Kč
Rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 2	324 423,28 Kč

Celková cena bez DPH	6 732 500,28 Kč
DPH 21 %	1 413 825,06 Kč
Cena celkem včetně DPH	8 146 325,34 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-417/19 (**Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace**), uzavřené dne 18. 3. 2019 **se nemění**.
- 3.2 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. R-417/19 (**Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace**), uzavřené dne 18. 3. 2019, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.
- 3.3 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-417/19 (**Buštěhrad – ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace**), uzavřené dne 18. 3. 2019.
- 3.4 Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 18. 11. 2019

Ve Brandýsku dne 18. 11. 2019

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL



Vodárny Kladno – Mělník, a.s.

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Petr Kožený s.r.o.
Brandýsek, Švermovská 32, okr. Kladno
PŠČ 273 41
IČ: 256 31 039 DIČ: CZ25631039
tel./fax: 312 283 702, 718



Petr Kožený s.r.o.

Ing. Květoslava Davidová, jednatel

VODÁRNÝ KLADNO - MĚLNÍK, a. s.

U vodojemu 3085

272 01 Kladno

2

Strana 2 (celkem 2)

Stavba : Buštěhrad - ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace		Smlouva o dílo: číslo objednatele: R-417/19 číslo zhotovitele: 20022018		
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL 2/2019		
Komu : Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		Datum : 12.7.2019		
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem	osobně x
Týká se :	SO-03: Hloubené vykopávky			
Odkazy :	na specifikaci :	žádost zhotovitele z kontrolního dne stavby 10.7.2019		
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	položkový rozpočet č.02/2019 ze dne 12.7.2019		
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : Změna zatřídění tvrdosti hornin při hloubení kanalizační stoky C. Přerazení hornin třídy 3 při hloubení rýhy pro pokládku kanalizace na horniny třídy 5 a třídy 6				
OHODNOCENÍ ZMĚNY		Datum : 12.7.2019		
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH		152 035,79 Kč		
Počet listů příloh : 5				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : stopadesátdvatisícetřicetpětkorunčeských a sedmdesátdevěthaléřůčeských (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : není Petr Kožený s.r.o.		
Odsouhlasil spávec stavby (TDI): Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Aleš Beran U vodojemu 3085 272 01 Kladno Datum: 12.7.2019 ¹²		Předal : Brandýsek, Švermovská 32, okr. Kladno PSČ 273 41 Petr Kožený s.r.o. IČ: 256 31 039 DIČ: CZ25631039 Milan Jedlička tel./fax: 312 283 760 Datum: 12.7.2019		
Odsouhlasil: Vodárny Kladno-Mělník, a.s. Ing. Josef Živnůstek Datum: 12.7.2019		VODÁRNÝ KLADNO - MĚLNÍK, a. s. U vodojemu 3085 272 01 Kladno 5		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02/2019

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

IČ:

25631039

DIČ:

CZ2563109

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				152 035,79
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				152 035,79
DPH základní	21,00%	ze	152 035,79	31 927,52
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				183 963,31

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

VODÁRNÝ KLADNO
U vodojemu 3085
272 01 Kladno
12

Datum a podpis: 12.7.2019 Razítko _____

Zhotovitel

Petr Kožený s.r.o.
Brandýsek, Švermova 32, okr. Kladno
PSČ 273 41
IČ: 256 31 039 DIČ: CZ25631039
tel./fax: 312 283 760

Datum a podpis: 12.7.17 Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02/2019

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Místo:

Datum: #####

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		152 035,79	183 963,31
SO-02	Vícepráce stoka C	152 035,79	183 963,31
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		152 035,79	183 963,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO-02 - Vícepráce stoka C

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.07.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

IČ:

25631039

DIČ:

CZ25631039

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				152 035,79
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				152 035,79
DPH základní	21,00%	ze	152 035,79	31 927,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		183 963,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK, a. s.

U vodojemu 3085

272 01 Kladno

12

Datum a podpis:

12.7.2019

Razítko

Zhotovitel

Petr Kožený s.r.o.

Braudysek, Švermovská 32, okr. Kladno
PSČ 273 41

IČ: 256 31 039 DIČ: CZ25631039

tel./fax: 312 283 770

Datum a podpis:

12.7.19

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO-02 - Vícepráce stoka C

Místo:

Datum: 12.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

152 035,79

D14 - 03 Hloubené vykopávky

-26 302,60

D16 - 03 Přemístění výkopku

-18 244,57

HSV - Práce a dodávky HSV

196 582,96

1 - Zemní práce

196 582,96

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

152 035,79

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO-02 - Vícepráce stoka C

Místo:

Datum: 12.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 035,79

D14 - 03 Hloubené vykopávky

-26 302,60

1	K	132201212	05 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-179,810	132,83	-23 884,16
2	K	132201219	05 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-179,810	13,45	-2 418,44

D16 - 03 Přemístění výkopku

-18 244,57

3	K	161101102	05 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-179,810	70,99	-12 764,71
4	K	162601102	02 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-49,160	80,15	-3 940,17
5	K	167101102	05 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-49,160	31,32	-1 539,69

HSV - Práce a dodávky HSV

196 582,96

1 - Zemní práce

196 582,96

6	K	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	98,250	827,00	81 252,75
7	K	131501201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	80,850	774,00	62 577,90
8	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	179,810	175,00	31 466,75
9	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	49,160	181,00	8 897,96
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) horniny tř. 5-6	t	68,820	180,00	12 387,60

Stavba : Buštěhrad - ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace		Smlouva o dílo: číslo objednatele: R-417/19 číslo zhotovitele: 20022018		
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL 3/2019		
Komu : Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		Datum : 30.9.2019		
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem	osobně x
Týká se :	SO-02: Hloubené vykopávky, přemístění výkopku, konstrukce ze zemin			
Odkazy :	na specifikaci :	žádost zhotovitele z kontrolního dne stavby 7.8.2019		
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	položkový rozpočet č.03/2019 ze dne 30.9.2019		
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : 1.Přeložka vodovodu vyvolaná napojením stoky B na stávající kanalizační stoku. Výškové poměry stávajícího vodovodu byly nevyhovující při napojení stoky B na stávající kanalizační stoku, vodovodní potrubí DN 90 zasahovalo celým profilem do křížení s kanalizačním potrubím DN 300. Byla provedena shybka vodovodu. 2.Projektová dokumentace neobsahovala napojení stoky B na stávající kanalizační stoku. Byla vložena nová revizní šachta SŠ2 a bylo provedeno jádrové vrtání otvorů pro kanalizační potrubí napojení stoky B				
OHODNOCENÍ ZMĚNY		Datum : 30.9.2019		
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH		79 939,49 Kč		
Počet listů příloh : 6				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : sedmdesátdevěttisícdevěttřicetdevět korun českých a čtyřicetdevět haléřů (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : není		
Odsouhlasil spávce stavby (TDI): Vodárny Kladno - Mělník a.s. Aleš Beran Datum: 30.9.2019		Předal : Petr Kožený s.r.o. Milan Jedlička Datum: 30.9.2019		
VODÁRNÝ KLADNO - MĚLNÍK, a. s. U vodojemu 3085 272 01 Kladno 12		Petr Kožený s.r.o. Brandýsek, Švermovská 32, okr. Kladno PSČ 273 41 IČ: 266 31 039 DIČ: CZ25631089 tel./fax: 312 283 760		
Odsouhlasil: Vodárny Kladno-Mělník, a.s. Ing. Josef Živnůstek Datum: 30.9.2019		VODÁRNÝ KLADNO - MĚLNÍK, a. s. U vodojemu 3085 272 01 Kladno 5		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: **SO02 - Přeložka vodovodu, napojení stoky B na stávající kanalizační stoku**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

IČ:

25631039

DIČ:

CZ2563109

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				79 939,49
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				79 939,49
DPH základní	21,00%	ze	79 939,49	16 787,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		96 726,78

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK, a. s.
U vodojemu 3085
272 01 Kladno
12

Datum a podpis: 30.9.2019 Razítko

Zhotovitel

Petr Kožený s.r.o.
Brandýsek, Švermovská 32, okr. Kladno
PSČ 273 41
IČ: 256 31 039 DIČ: CZ25631039
tel./fax: 312 283 760

Datum a podpis: 30.7.19 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO02 - Přeložka vodovodu, napojení stoky B na stávající kanalizační stoku

Místo: Datum: 30.09.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	79 939,49
13 - SO-02 Hloubené vykopávky	2 630,85
16 - SO-02 Přemístění výkopku	1 780,09
17 - SO-02 Konstrukce ze zemin	1 456,55
57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	48 792,00
D24 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	25 280,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 939,49

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO02 - Přeložka vodovodu, napojení stoky B na stávající kanalizační stoku

Místo: Datum: 30.09.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 939,49

13 - Hloubené vykopávky

2 630,85

3	K	132201212R00	SO-02 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	17,985	132,83	2 388,95
			Shybka vodovodu				
			1,5*4*1		6,000		
			Šachta - dn 1200				
			2,5*2,5*1,7		10,625		
			1*0,8*1,7		1,360		
			Mezisoučet		17,985		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Součet		17,985		
4	K	132201219R00	SO-02 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	17,985	13,45	241,90
			Shybka vodovodu				
			1,5*4*1		6,000		
			Šachta - dn 1200				
			2,5*2,5*1,7		10,625		
			1*0,8*1,7		1,360		
			Mezisoučet		17,985		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Součet		17,985		

16 - SO-01 Přemístění výkopku

1 780,09

10	K	161101102R00	SO-02 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	17,985	70,99	1 276,76
12	K	162601102R00	SO-02 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,825	80,15	66,12
11	K	167101102R00	SO-02 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,073	31,32	33,61
			0,825*1,3		1,073		
13	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1,716	235,20	403,60
			0,825*1,3*1,6		1,716		

17 - SO-01 Konstrukce ze zemin

1 456,55

15	K	171201201R00	SO-02 Uložení sypaniny na skládku	m3	1,073	8,53	9,15
			0,825*1,3		1,073		
14	K	174101101R00	SO-02 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,160	46,03	789,87
			Shybka vodovodu				
			1,5*4*1		6,000		
			Šachta - dn 1200				
			2,5*2,5*1,7		10,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1*0,8*1,7		1,360		
			Mezisosoučet		17,985		
			podšyp				
			-0,825		-0,825		
					0,000		
			Součet		17,160		
18	K	R1	Podšyp ze štěrkopísku	m3	0,825	797,00	657,53
			Podšyp pod šachtu				
			1,5*1,5*0,1		0,225		
			Shybka vodovodu podšyp				
			0,15*4*1		0,600		
			Součet		0,825		

57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 48 792,00

1	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	9,120	5 350,00	48 792,00
			Shybka vodovodu				
			2*1+2*1		4,000		
			Šachta - dn 1200				
			2,5*2,5-3,14*0,6*0,6		5,120		

D24 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 25 280,00

2	K	894431231RAA.2	D+M Vložení napojovací šachty na řad <i>dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t</i>	kpl	1,000	15 850,00	15 850,00
19	K	R2	Přefakturace přeložky vodovodu	kpl	1,000	3 430,00	3 430,00
20	K	R3	Napojení na stávající řady jádrovým vrtem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00

Stavba : Buštěhrad - ul. Javorová + 2 ul., splašková kanalizace		Smlouva o dílo: číslo objednatele: R-417/19 číslo zhotovitele: 20022018		
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL 4/2019		
Komu : Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		Datum : 30.9.2019		
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem	osobně x
Týká se :	SO-05: Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch			
Odkazy :	na specifikaci :	žádost zhotovitele z kontrolního dne stavby 18.9.2019		
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	položkový rozpočet č.04/2019 ze dne 30.9.2019		
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : Pokládka šterkových vrstev, stabilizačního betonu a finálního živičného povrchu, při hloubení kanalizačních přípojek nad rámec prací oceněných v položkovém rozpočtu přiloženého u SOD				
OHODNOCENÍ ZMĚNY		Datum : 30.9.2019		
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH		92 448,00 Kč		
Počet listů příloh : 5				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : devadesátdvatisícečtyřistačtyřicetosmkorunčeských (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : není		
Odsouhlasil spávec stavby (TDI): Vodárny Kladno - Mělník a.s. Aleš Beran Datum: 30.9.2019		Předal : Petr Kožený s.r.o. Brandýsek, Švermovská 32, okr. Kladno PSC 273 41 IČ: 256 31 039 DIČ: CZ25631039 Milan Jedlička Datum: 30.9.2019		
Odsouhlasil: Vodárny Kladno-Mělník, a.s. Ing. Josef Živnůstek Datum: 30.9.2019		VODÁRNÝ KLADNO - MĚLNÍK, a. s. U vodojemu 3085 272 01 Kladno 5		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO-05 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25631039

DIČ:

CZ25631039

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

92 448,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

92 448,00

DPH základní

21,00%

ze

92 448,00

19 414,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

111 862,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

VODÁRNÝ KLADNO - MĚLNÍK, a. s.

U vodojemu 3085

272 01 Kladno

12

Datum a podpis: 30.9.2019 Razítko

Zhotovitel

Petr Kožený s.r.o.

Brandýsek, Švermova 32, okr. Kladno

PSČ 273 41

IČ: 256 31 039 DIČ: CZ25631039

tel./fax: 312 283 760

Datum a podpis: 30.9.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO-05 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Místo: Datum: 30.09.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	92 448,00
SO-05 57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněnýc	92 448,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	92 448,00

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad_splašková kanalizace

Objekt: SO-05 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Místo: Datum: 30.09.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92 448,00

57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 92 448,00

1	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	17,280	5 350,00	92 448,00
			Překop silnice dl 6,3 m , š = 0,9 m 6*0,9*3,1		17,280		